CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP

                Kính gửi : Phòng Đào tạo Đại học, trường Đại học Mỏ - Địa chất

Tªn t«i lµ :  ........................................………. Sinh ngày :………………..tại: ..............................

Số CMND:…………………….., do CA tỉnh:……………………cấp ngày:………………….....

Địa chỉ thường trú: ...........................................................................................................................

Đã tốt nghiệp chuyên ngành:………………………..………, Khóa:…….....Mã SV:……………

thuộc khoa:………………….…..…….Hệ đào tạo:……………... Năm BVTN:….……….…, tại

trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Nay tôi làm giấy này ủy quyền nhận bằng tốt nghiệp của tôi cho:

Ông (Bà):...........................................………. Sinh ngày :………………..tại: ..............................

Số CMND:…………………….., do CA tỉnh:……………………cấp ngày:………………….....

Địa chỉ thường trú: ...........................................................................................................................

....................……………………………………………………………………………………….

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm tr­íc ph¸p luËt về việc ủy quyền này và xin cam đoan sẽ

không có bất kỳ khiếu nại nào sau này  (Nộp đính kèm: Chứng minh nhân dân của người ủy quyền

và người được ủy quyền (cã c«ng chøng)).

Kính mong Quý Phòng xem xét và giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                          ……….., ngày ……….tháng……..năm  20…..

       Người được ủy quyền                Người ủy quyền

          (Ký, ghi rõ họ tên)              (Ký, ghi rõ họ tên)

  Xác nhận của Chính quyền    Xét duyệt của phòng Đào tạo Đại học

 Địa phương người ủy quyền           trường Đại học Mỏ - Địa chất